
Pánská tréninková mikina se zipem UNDER ARMOUR-UA Essential Heritage Fleece
FZ-BLK-1373811-001

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XL 777352 196039154279 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2239.999999 Kč s DPH

Popis

Pánská mikina značky Under Armour. Stylová mikina vyniká trendy designem a barevným provedením. Mikina má
černý melanžový vzor. Pohledy kolemdoucích poutá výrazný basebalový límec s pásky, který jí dodává elegantní
vzhled. Na hrudi naleznete také logo UA. Černá mikina se zapíná na zip. Je vyrobena z mimořádně měkkého
fleecového materiálu s vysokým obsahem bavlny pro komfortní pocit během nošení.

Under Armour mikina má po bocích kapsy, které se zapínají na patentky. Rukávy značkové mikiny jsou zakončeny
žebrovanými manžetami. Stejně tak spodní lem. Pokud hledáte výjimečnou mikinu s elegantním vzhledem, tohle je
ta správná pro Vás!

Detaily produktu:

stylová mikina pánská
trendy design
basebalový límec s pásky
zapínání na zip
dvě kapsy na patentky
rukávy a spodní lem s žebrovanými manžetami
logo UA
měkký a hřejivý materiál s vysokým podílem bavlny
sportovně elegantní vzhled

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


